
ZARZĄDZENIE NR 87/20 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz  art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z aktem notarialnym warunkowej umowy sprzedaży z dnia 15 grudnia 2020 r. 
Repertorium A numer 9684/2020 postanawia się nie skorzystać z prawa pierwokupu niezabudowanej działki 
oznaczonej numerem 327/31 o powierzchni 0,1555 ha położonej w Dychowie, gmina Bobrowice, objętej KW 
ZG1K/00008447/3; udziału wynoszącego 1/112 części w prawie własności niezabudowanej nieruchomości, 
składającej się z działki oznaczonej numerem 327/12 o powierzchni 0,1770 ha położonej w Dychowie, gmina 
Bobrowice, objętej KW ZG1K/00031485/1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. rolnictwa i gospodarowania mieniem 
komunalnym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C3D34F0-B460-42E6-8019-A025CB4CB403. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


